２０  年  月  日

独立行政法人国際協力機構 御中

受注者名：  ㊞

仕 様 変 更 届

件名：   △△△国□□□向け機材

標記案件につきまして、下記の通り仕様変更がありますので連絡申し上げます。

詳細につきましては別添製造会社から入手しました仕様変更理由書をご参照下さ

い。

なお、変更後の機材は同等品であり、変更に伴う使用上の問題はございません。

記

１ 機材名：Item No.1 ○○○○

２ 変更内容：

（変更前）型式 ABC

（変更後）型式 BCD

以上

別添：製造会社からの仕様変更理由書